

PACHET PRODUSE BIROU

I.D.: 103395660

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.508,42 RON - 3.508,42 RON

Descriere: Agrafe 28mm colorate CN XIN LI 70buc CUT 30.0 2.49 74.70 DN-7792925F-04 Alonje Donau plastic diverse culori 25buc/set BUC 10.0 6.99 69.90 NK5641113 Biblioraft 80mm Noki albastru BUC 50.0 9.69 484.50 NK5641213 Biblioraft 50mm Noki albastru BUC 50.0 9.69 484.50 23810502 Capsator Rapid F16 30coli albastru BUC 3.0 34.24 102.72 24855600 Capse 24/6 Rapid Standard 1000buc BUC 30.0 3.40 102.00 8024223 Corector creion 8ml Tipp-Ex Shake'n Squeeze BUC 20.0 14.99 299.80 Corector banda BH-101 5mmx 8m 15.0 2.99 44.85 1302898999070.1 Dosar carton cu sina PR mecanism BUC 500.0 1.10 550.00 EC-200101 Dosar plastic cu sina Noki rosu BUC 500.0 0.83 415.00 8209153 Marker Bic 2000, negru BUC 20.0 4.50 90.00 23256401 Perforator Rapid FC20 20coli albastru BUC 5.0 36.93 184.65 Plic C5 siliconic BUC 250.0 0.34 85.00 GPV113032 Plic C6 siliconic 25buc/set SET 20.0 4.50 90.00 FC154807 Textmarker Faber 1548, galben BUC 20.0 3.99 79.80 HO-21148 Notes adeziv 76x76 Hopax 100 file roz pal BUC 50.0 1.69 84.50 EC-200202 Folie protectie A4 Noki 100buc BUC 10.0 11.76 117.60 26018 Index adeziv 45x12mm cu dispencer 4culori Hopax BUC 10.0 10.99 109.90 110101 Banda adeziva 48mmx66m Eurotape acril transparenta BUC 10.0 3.90 39.00
